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YACHT CLUB DE PORT LEUCATE
Trophée Henri de MONFREID

03/10/2020 au 04/10/2020

dimanche 18 octobre 2020 a 20.45 h.

03/10/2020 - coeff.: 1 (parcours cotier)
12 HN : Temps/Distance -

Classement provisoire course 1 (PTR,REG,)

MA_HN_99

Page 1

Rang

Identif

NOM

Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl [ Coef2 | Tours et Dist. | Temps réel |

CV

Tps corrigé

Tps compensé \ Points

Pen/rec

FRA 37244

FRA 9654

FRA 39548

FRA 37603

FRA 17149

FRA 45380

FRA 7709

FRA 22848

FRA 44651

MIJANELLE 3

HENRI Pierre
HENRI Isabelle

GONCALVES Julien
GONCALVES Nicolas

GALEJADE

ROMEO Bernard
COUZINIER Eric

CHALAFFRE Christophe
DIVETAIN Thierry
CANAILLOU

CORBEFIN Rene

CORBEFIN Jean philippe
CROUZET Bertrand
VERLINDE Jean marc

BERGER Alain

ESPADON 2

COUDERC Philippe
SCHLACHET Guillaume

GIUSTI Patrick
DOUAT Nathalie

GUILLEBEAUD Ivan
GUDHULL

MARC Jean michel

ROBVIEUX Rene

MEIKO V
ROLLAND Claude
ROLLAND Brigitte
CHIPO

BERNARD Gilles

PAMPHILE Frederic
BRISVILLE Yohan
BRINGAND Raymond

KLEIN Peter

AXURIT

BOUILLE Martial

MARCHAL Magali

BRUNET Thierry

PICCOLO Sebastien

BOUILLE Luc

VELA VOSTRA

FIRST 35(2)GTE

J 109 OD

FIRST 35(2)GTE

SUN FAST 32 GT

DUFOUR 34 E

GIBSEA 80 PLUS

SURPRISE Q

BAVARIA 32 (200

REG

REG

REG

‘ REG

REG
REG

PTR

‘ PTR

‘ PTR

R3 | 27,20

26,00

R3 28,00

R3 27,00

D 20,50

R3 23,50

c 12,50

c 19,50

c 20,00

0,9288 |

0,9119

0,9404

0,9259

0,8415
0,8785

0,7566

0,8299

0,8357

-37,0

-25,0

-45,0

-35,0

30,0

110,0

40,0

35,0

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

1,00

14,60

14,60

14,60

14,60

14,60

14,60

10,20

10,20

10,20

02:55:15
(Vit.4.99

02:59:34
(Vit.4.87

02:57:44
(Vit.4.92

03:05:43
(Vit4.71

03:26:08
(Vit.4.25

03:24:26
(Vit.4.28

02:49:38
(Vit.3.60

02:46:06
(Vit.3.68

03:04:12

2,5

2,4

2,5

2,5

3,9

3,8

3,7

2,5

3,3

02:54:20:87

02:58:37:93

02:56:36:56

03:04:18:90

03:23:35:32

03:21:31:64

03:59:07:24

03:54:39:66

04:17:47:21

03:03:21:07
(Vit.4.778)

03:04:42:93
(Vit.4.742)

03:07:33:56
(Vit.4.671)

03:12:49:90
(Vit.4.543)

03:16:17:31
(Vit.4.463)

03:21:31:64
(Vit.4.347)

03:32:21:23
(Vit.4.125)

03:44:55:65
(Vit.3.895 )

04:09:16:20

1,00

2,00

3,00

4,00

5,00

6,00

7,00

8,00

9,00




03/10/2020 - coeff.: 1 (parcours cotier)
12 HN : Temps/Distance -

Rang NOM

Classement provisoire course 1 (PTR,REG,)

MA_HN_99

Page 2

Identif |

Série

Groupe Class HN Ne |

Coefl | Coef2 | Tours et Dist. | Tempsréel | CV |

Tps corrigé

| Tps compensé | Points

ASTRUC Michel
ASTRUC Brigitte
DELPHIRE
CANAVATE Patrick
DENIS Romain
CORMORAN
MARTIN Frank
LARQUE Angélique

10 FRA 45369

10 Bis | FRA 44652

JULIAN Romain
PAOHA

SAUTJEAU Johan
CENEDA Muriel

0 D | FRA 45459

SAUTJEAU Marilou

SAUTJEAU Louison

DELPH 28 (EN T

DUFOUR 2800 G

BERTOLDI CIVATTI Emmanuelle

BONGO

PTR

PTR

REG

R3

13,50

9,00

25,50

0,7663

0,7160

0,9050

100,0

155,0

-20,0

(Vit.3.32

10,20
(Vit.2.95

10,20
(Vit.2.82

03:27:15| 2,8

03:36:20 | 4,1

2,8

04:50:42:56

05:00:58:97

‘ (Vit.3.514)

04:26:22:55
(Vit.3.289)

04:23:15:96
(Vit.3.327)

10,00

10,00

12,00

Pen/rec

DNS

BRINGAND Philippe, Président du Comité de Course

Affiché le a

VAN CUTSEM Guy, Président du Jury



